
UCHWAŁA NR 1009 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

 sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Przebudowa 

infrastruktury sportowej w Koninie” w ramach VIII edycji Rządowego 

Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r ., poz. 40 ze zm.), art. 3 pkt. 3 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1057) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Przebudowa infrastruktury sportowej  

w Koninie” w ramach VIII edycji Rządowego Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych.  

2. Czas realizacji przedsięwzięcia obejmuje okres od 1.01.2024 r. do 31.08.2026 r. 

3. Całkowita wartość przedsięwzięcia wynosi: 30 388 532,90 PLN, w tym: 

a) Wydatki kwalifikowane (promesa na inwestycje): 29 503 430,00PLN, w tym: 

    - Dofinansowanie: 26 553 087,00 PLN (90%) 

    - Wkład własny: 2 950 343,00 PLN (10%) 

b) Wydatki niekwalifikowane (nadzory + aktualizacja dok): 885 102,90 PLN 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr 678 Rady Miasta Konina z dnia 5 stycznia 2022 rok w sprawie 

zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Kompleksowa modernizacja energetyczna 

Obiektu Rekreacyjno-Sportowego "RONDO" w Koninie – etap I: dokumentacja i etap II: 

remont dachu” dofinansowanego z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych.   

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 1009 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia  29 listopada 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Przebudowa infrastruktury 

sportowej w Koninie” w ramach VIII edycji Rządowego Fundusz Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych. 

Miasto Konin otrzymało dofinasowanie na realizację projektu pn. „Przebudowa 

infrastruktury sportowej w Koninie” w ramach VIII edycji Rządowego Fundusz Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych.   

Projekt będzie realizowany od 1.01.2024 r. do 30.08.2026 r. 

Całkowita wartość przedsięwzięcia wynosi: 30 388 532,90 PLN, w tym: 

a) Wydatki kwalifikowane (promesa na inwestycje): 29 503 430,00PLN, w tym: 

 - Dofinansowanie: 26 553 087,00 PLN (90%) 

 - Wkład własny: 2 950 343,00 PLN (10%) 

b) Wydatki niekwalifikowane (nadzory + aktualizacja dok): 885 102,90 PLN 

Projekt ma na celu poprawę infrastruktury sportowej. W ramach projektu realizowane 

będą następujące zadania:  

Przebudowa Obiektu Rekreacyjno-Sportowego "RONDO" w Koninie.  

Przebudowa boisk sportowych wraz z zagospodarowaniem terenów przyległych przy 

III Liceum Ogólnokształcącym w Koninie. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 1009 RADY MIASTA KONINA z dnia 29 listopada 2023 roku  sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Przebudowa infrastruktury sportowej w Koninie” w ramach VIII edycji Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.
	§ 1.
	1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Przebudowa infrastruktury sportowej  w Koninie” w ramach VIII edycji Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.
	2. Czas realizacji przedsięwzięcia obejmuje okres od 1.01.2024 r. do 31.08.2026 r.

	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1009 RADY MIASTA KONINA z dnia  29 listopada 2023 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Przebudowa infrastruktury sportowej w Koninie” w ramach VIII edycji Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji ...

